

COMMITTENTE:



DIREZIONE LAVORI:



APPALTATORE:



| | | |
|---|---------------------------------|---|
| PROGETTAZIONE: | PROGETTISTA: | DIRETTORE DELLA PROGETTAZIONE |
| RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO PROGETTISTI | Prof. Ing. Andrea Del Grosso | Ing. Piergiorgio GRASSO Responsabile integrazione fra le varie prestazioni specialistiche |

PROGETTO ESECUTIVO

ITINERARIO NAPOLI – BARI RADDOPPIO TRATTA CANCELLO-BENEVENTO II LOTTO FUNZIONALE FRASSO TELESINO – VITULANO 1° LOTTO FUNZIONALE FRASSO TELESINO- TELESE

COMPUTI

Impianti di Segnalamento - Computo metrico estimativo opere a misura

| | |
|---|--------|
| APPALTATORE | SCALA: |
| IMPRESA PIZZAROTTI & C. s.p.a. Dott. Ing. Sabino Del Balzo IL DIRETTORE TECNICO 23/06/2020 | - |

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA Progr. REV.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| I | F | 2 | 6 | 1 | 2 | E | Z | Z | E | P | I | S | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | B |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|

| Rev. | Descrizione | Redatto | Data | Verificato | Data | Approvato | Data | Autorizzato Data |
|------|---------------------------------|----------|------------|----------------|------------|-----------|------------|-------------------------|
| A | Emissione | M.Parodi | 24/02/2020 | S. Cabo Bolado | 24/02/2020 | P. Grasso | 24/02/2020 | Ing. Piergiorgio GRASSO |
| B | Revisione a seguito istruttoria | M.Parodi | 23/06/2020 | S. Cabo Bolado | 23/06/2020 | P. Grasso | 23/06/2020 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO LAVORI A MISURA**

| N. ARTICOLO | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE | QUANTITA' | PREZZO | IMPORTO |
|----------------------|--|-----------|--------|------------|
| | LAVORI A MISURA | | | 142.779,81 |
| | AC01 - Modifiche ed integrazioni Acei - Amorosi | | | 7.017,84 |
| | AC011 - ACEI AMOROSI – LOTTO 1 | | | 7.017,84 |
| | IS01002 - MODIFICHE AMOROSI - fase 2 | | | 1.678,94 |
| 1 MO.LV.C.5109.A | Rimozione di garitte o casotti in cemento armato | | | |
| | 12 | 12,00 | | |
| | Totale m ² | 12,00 | 34,83 | 417,96 |
| 2 MO.LV.C.5110.A | Scomposizione di apparecchiature | | | |
| | 800 | 800,00 | | |
| | Totale kg | 800,00 | 0,31 | 248,00 |
| 3 MO.PL.A.5102.A | Rimozione d'opera barriere PL | | | |
| | 6 | 6,00 | | |
| | Totale Cadauno | 6,00 | 117,99 | 707,94 |
| 4 MO.SG.A.5102.B | Rimozione paline x sostegno segnali PL | | | |
| | 6 | 6,00 | | |
| | Totale Cadauno | 6,00 | 28,13 | 168,78 |
| 5 MO.SG.H.5101.A | Rimozione segnali da PL | | | |
| | 6 | 6,00 | | |
| | Totale Cadauno | 6,00 | 22,71 | 136,26 |
| 6 MO.CB.B.5101.A | IS01004 - MODIFICHE AMOROSI - fase 4 Rimozione d'opera pedali in genere | | | 5.338,90 |
| | 3 | 3,00 | | |
| | Totale Cadauno | 3,00 | 15,14 | 45,42 |
| 7 MO.CB.E.5101.A | Rimozione attrezzature CdB | | | |
| | 6 | 6,00 | | |
| | Totale Cadauno | 6,00 | 40,03 | 240,18 |
| 8 MO.CB.E.5102.A | Rimozione cassette CdB | | | |
| | 12 | 12,00 | | |
| | Totale Cadauno | 12,00 | 3,14 | 37,68 |
| 9 MO.CB.E.5103.A | Rimozione d'opera picchetti in cls | | | |
| | 24 | 24,00 | | |
| | Totale Cadauno | 24,00 | 4,65 | 111,60 |
| 10 MO.CB.E.5104.A | Rimozione basi x cassette CdB | | | |
| | 12 | 12,00 | | |
| | Totale Cadauno | 12,00 | 6,44 | 77,28 |
| 11 MO.MD.D.5101.A | Rimozione di manovre elettriche deviatori | | | |
| | 2 | 2,00 | | |
| | Totale Cadauno | 2,00 | 108,43 | 216,86 |
| 12 MO.MD.E.5101.A | Rimozione protezioni x casse di manovra | | | |
| | 2 | 2,00 | | |
| | A RIPORTARE | | | 2.407,96 |



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO LAVORI A MISURA

| N. ARTICOLO | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE | QUANTITA' | PREZZO | IMPORTO |
|----------------------|--|----------------|--------|-----------|
| | | RIPORTO | | 2.407,96 |
| | | Totale Cadauno | 2,00 | 76,56 |
| 13 MO.MD.F.5101.A | Rimozione zatteroni in legno o acciaio | | | |
| | 2 | 2,00 | | |
| | Totale Cadauno | 2,00 | 7,52 | 15,04 |
| 14 MO.MD.F.5102.A | Rimozione trasmissione rigida | | | |
| | 2 | 2,00 | | |
| | Totale m | 2,00 | 2,80 | 5,60 |
| 15 MO.PL.A.5102.A | Rimozione d'opera barriere PL | | | |
| | 8 | 8,00 | | |
| | Totale Cadauno | 8,00 | 117,99 | 943,92 |
| 16 MO.SG.A.5101.A | Rimozione di portali,sbalzi,attr. sost. | | | |
| | 7800 | 7.800,00 | | |
| | Totale kg | 7.800,00 | 0,19 | 1.482,00 |
| 17 MO.SG.A.5102.A | Rimozione piantane tubolari x segnali | | | |
| | 6 | 6,00 | | |
| | Totale Cadauno | 6,00 | 71,39 | 428,34 |
| 18 MO.SG.A.5102.B | Rimozione paline x sostegno segnali PL | | | |
| | 8 | 8,00 | | |
| | Totale Cadauno | 8,00 | 28,13 | 225,04 |
| 19 MO.SG.A.5103.A | Rimozione attrezzature UNIFER | | | |
| | 6 | 6,00 | | |
| | Totale Cadauno | 6,00 | 40,57 | 243,42 |
| 20 MO.SG.H.5101.A | Rimozione segnali da PL | | | |
| | 8 | 8,00 | | |
| | Totale Cadauno | 8,00 | 22,71 | 181,68 |
| 21 MO.SG.H.5104.A | Rimozione di segnali luminosi | | | |
| | 12 | 12,00 | | |
| | Totale Cadauno | 12,00 | 59,49 | 713,88 |
| 22 MO.SG.I.5105.A | Rimozione di tavole di orientamento | | | |
| | 32 | 32,00 | | |
| | Totale Cadauno | 32,00 | 9,20 | 294,40 |
| | AC02 - Modifiche ed integrazioni Acei - Telese | | | 81.948,11 |
| | AC021 - ACEI TELESE – LOTTO 1 | | | 65.801,77 |
| | IS02001 - MODIFICHE TELESE - fase 1 | | | 10.607,91 |
| 23 BA.DE.B.0101.A | Campionamenti dei terreni e dei rifiuti | | | |
| | 10 | 10,00 | | |
| | Totale Cadauno | 10,00 | 25,09 | 250,90 |
| 24 BA.DE.B.0103.C | Classificazione e caratterizzazione ambientale di campioni di materiale (rifiuti) - estesa | | | |
| | 10 | 10,00 | | |
| | Totale Cadauno | 10,00 | 301,05 | 3.010,50 |
| | A RIPORTARE | | | 10.279,24 |



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO LAVORI A MISURA

| N. ARTICOLO | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE | QUANTITA' | PREZZO | IMPORTO |
|----------------------|--|-----------|--------|-----------|
| | RIPORTO | | | 10.279,24 |
| 25 BA.DE.B.0103.F | Test di cessione e analisi dell'eluato su campioni di rifiuto atti alla definizione della corretta modalit  di smaltimento o recupero | | | |
| | 10 | 10,00 | | |
| | Totale Cadauno | 10,00 | 100,35 | 1.003,50 |
| 26 BA.DE.C.0103.A | Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti non pericolosi | | | |
| | 69 | 69,00 | | |
| | Totale to | 69,00 | 31,19 | 2.152,11 |
| 27 BA.DE.C.0104.A | Compenso per il conferimento dei rifiuti in impianti di recupero | | | |
| | 69 | 69,00 | | |
| | Totale to | 69,00 | 7,68 | 529,92 |
| 28 BA.DE.C.0106.A | Trasporto rifiuti in discarica o impianti di recupero | | | |
| | 17250 | 17.250,00 | | |
| | Totale tkm | 17.250,00 | 0,09 | 1.552,50 |
| 29 BA.OB.B.0101.A | Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondit  con apparato rilevatore, in assenza di acqua | | | |
| | 36 | 36,00 | | |
| | Totale m ² | 36,00 | 0,12 | 4,32 |
| 30 BA.OB.B.0102.C | Ricerca individuale e localizzazione di ordigni esplosivi interrati oltre i 100 cm di profondit  a mezzo perforazioni senza presenza d'acqua | | | |
| | 36 | 36,00 | | |
| | Totale m | 36,00 | 0,80 | 28,80 |
| 31 BA.OB.C.0101.A | Scavo di sbancamento per ricerca ed avvicinamento ad ordigni esplosivi | | | |
| | 36 | 36,00 | | |
| | Totale m ³ | 36,00 | 2,51 | 90,36 |
| 32 BA.OB.C.0101.B | Scavo di profondit  su aree ristrette per ricerca ed avvicinamento ad ordigni esplosivi | | | |
| | 36 | 36,00 | | |
| | Totale m ³ | 36,00 | 2,36 | 84,96 |
| 33 MO.CB.E.5101.A | Rimozione attrezzature CdB | | | |
| | 2 | 2,00 | | |
| | Totale Cadauno | 2,00 | 40,03 | 80,06 |
| 34 MO.CB.E.5102.A | Rimozione cassette CdB | | | |
| | 2 | 2,00 | | |
| | Totale Cadauno | 2,00 | 3,14 | 6,28 |
| 35 MO.CB.E.5103.A | Rimozione d'opera picchetti in cls | | | |
| | 2 | 2,00 | | |
| | Totale Cadauno | 2,00 | 4,65 | 9,30 |
| 36 MO.CB.E.5104.A | Rimozione basi x cassette CdB | | | |
| | 2 | 2,00 | | |
| | Totale Cadauno | 2,00 | 6,44 | 12,88 |
| 37 MO.SG.A.5101.A | Rimozione di portali,sbalzi,attr. sost. | | | |
| | 7200 | 7.200,00 | | |
| | Totale kg | 7.200,00 | 0,19 | 1.368,00 |
| | A RIPORTARE | | | 17.202,23 |



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO LAVORI A MISURA

| N. ARTICOLO | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE | QUANTITA' | PREZZO | IMPORTO |
|----------------------|--|-----------|--------|-----------|
| | | RIPORTO | | 17.202,23 |
| 38 MO.SG.A.5102.A | Rimozione piantane tubolari x segnali | | | |
| | 1 | 1,00 | | |
| | Totale Cadauno | 1,00 | 71,39 | 71,39 |
| 39 MO.SG.A.5103.A | Rimozione attrezzature UNIFER | | | |
| | 1 | 1,00 | | |
| | Totale Cadauno | 1,00 | 40,57 | 40,57 |
| 40 MO.SG.H.5104.A | Rimozione di segnali luminosi | | | |
| | 4 | 4,00 | | |
| | Totale Cadauno | 4,00 | 59,49 | 237,96 |
| 41 MO.SG.I.5105.A | Rimozione di tavole di orientamento | | | |
| | 8 | 8,00 | | |
| | Totale Cadauno | 8,00 | 9,20 | 73,60 |
| | IS02002 - MODIFICHE TELESE - fase 2 | | | 16.710,17 |
| 42 BA.DE.B.0101.A | Campionamenti dei terreni e dei rifiuti | | | |
| | 10 | 10,00 | | |
| | Totale Cadauno | 10,00 | 25,09 | 250,90 |
| 43 BA.DE.B.0103.C | Classificazione e caratterizzazione ambientale di campioni di materiale (rifiuti) - estesa | | | |
| | 10 | 10,00 | | |
| | Totale Cadauno | 10,00 | 301,05 | 3.010,50 |
| 44 BA.DE.B.0103.F | Test di cessione e analisi dell'eluato su campioni di rifiuto atti alla definizione della corretta modalità di smaltimento o recupero | | | |
| | 10 | 10,00 | | |
| | Totale Cadauno | 10,00 | 100,35 | 1.003,50 |
| 45 BA.DE.C.0103.A | Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti non pericolosi | | | |
| | 99 | 99,00 | | |
| | Totale to | 99,00 | 31,19 | 3.087,81 |
| 46 BA.DE.C.0104.A | Compenso per il conferimento dei rifiuti in impianti di recupero | | | |
| | 99 | 99,00 | | |
| | Totale to | 99,00 | 7,68 | 760,32 |
| 47 BA.DE.C.0106.A | Trasporto rifiuti in discarica o impianti di recupero | | | |
| | 24750 | 24.750,00 | | |
| | Totale tkm | 24.750,00 | 0,09 | 2.227,50 |
| 48 BA.OB.B.0101.A | Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua | | | |
| | 120 | 120,00 | | |
| | Totale m² | 120,00 | 0,12 | 14,40 |
| 49 BA.OB.B.0102.C | Ricerca individuale e localizzazione di ordigni esplosivi interrati oltre i 100 cm di profondità a mezzo perforazioni senza presenza d'acqua | | | |
| | 10 | 10,00 | | |
| | Totale m | 10,00 | 0,80 | 8,00 |
| 50 BA.OB.C.0101.A | Scavo di sbancamento per ricerca ed avvicinamento ad ordigni esplosivi | | | |
| | 10 | 10,00 | | |
| | A RIPORTARE | | | 27.988,68 |


COMPUTO METRICO ESTIMATIVO LAVORI A MISURA

| N. ARTICOLO | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE | QUANTITA' | PREZZO | IMPORTO |
|----------------------|---|-----------------------|--------|-----------|
| | | RIPORTO | | 27.988,68 |
| | | Totale m ³ | 10,00 | 25,10 |
| 51 BA.OB.C.0101.B | Scavo di profondità su aree ristrette per ricerca ed avvicinamento ad ordigni esplosivi | | | |
| | 10 | 10,00 | | |
| | Totale m ³ | 10,00 | 2,36 | 23,60 |
| 52 MO.AC.F.5102.A | Rimozione d'opera di trasmettichiavi | | | |
| | 5 | 5,00 | | |
| | Totale Cadauno | 5,00 | 3,83 | 19,15 |
| 53 MO.CB.B.5101.A | Rimozione d'opera pedali in genere | | | |
| | 2 | 2,00 | | |
| | Totale Cadauno | 2,00 | 15,14 | 30,28 |
| 54 MO.CB.E.5101.A | Rimozione attrezzature CdB | | | |
| | 16 | 16,00 | | |
| | Totale Cadauno | 16,00 | 40,03 | 640,48 |
| 55 MO.CB.E.5102.A | Rimozione cassette CdB | | | |
| | 16 | 16,00 | | |
| | Totale Cadauno | 16,00 | 3,14 | 50,24 |
| 56 MO.CB.E.5103.A | Rimozione d'opera picchetti in cls | | | |
| | 16 | 16,00 | | |
| | Totale Cadauno | 16,00 | 4,65 | 74,40 |
| 57 MO.CB.E.5104.A | Rimozione basi x cassette CdB | | | |
| | 16 | 16,00 | | |
| | Totale Cadauno | 16,00 | 6,44 | 103,04 |
| 58 MO.MD.B.5102.A | Rimozione fermadeviatoi a chiave | | | |
| | 2 | 2,00 | | |
| | Totale Cadauno | 2,00 | 18,50 | 37,00 |
| 59 MO.MD.D.5101.A | Rimozione di manovre elettriche deviatori | | | |
| | 4 | 4,00 | | |
| | Totale Cadauno | 4,00 | 108,43 | 433,72 |
| 60 MO.MD.E.5101.A | Rimozione protezioni x casse di manovra | | | |
| | 4 | 4,00 | | |
| | Totale Cadauno | 4,00 | 38,28 | 153,12 |
| 61 MO.MD.F.5101.A | Rimozione zatteroni in legno o acciaio | | | |
| | 6 | 6,00 | | |
| | Totale Cadauno | 6,00 | 7,52 | 45,12 |
| 62 MO.MD.F.5102.A | Rimozione trasmissione rigida | | | |
| | 36 | 36,00 | | |
| | Totale m | 36,00 | 2,80 | 100,80 |
| 63 MO.SG.A.5101.A | Rimozione di portali,sbalzi,attr. sost. | | | |
| | 2800 | 2.800,00 | | |
| | A RIPORTARE | | | 29.724,73 |


COMPUTO METRICO ESTIMATIVO LAVORI A MISURA

| N. ARTICOLO | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE | QUANTITA' | PREZZO | IMPORTO |
|----------------------|--|-----------|--------|-----------|
| | | RIPORTO | | 29.724,73 |
| | | Totale kg | 0,19 | 532,00 |
| 64 MO.SG.A.5102.A | Rimozione piantane tubolari x segnali | | | |
| | 4 | 4,00 | | |
| | Totale Cadauno | 4,00 | 71,39 | 285,56 |
| 65 MO.SG.A.5103.A | Rimozione attrezzature UNIFER | | | |
| | 4 | 4,00 | | |
| | Totale Cadauno | 4,00 | 40,57 | 162,28 |
| 66 MO.SG.E.5101.A | Rimozione segnalatori di direzione | | | |
| | 1 | 1,00 | | |
| | Totale Cadauno | 1,00 | 18,39 | 18,39 |
| 67 MO.SG.H.5104.A | Rimozione di segnali luminosi | | | |
| | 8 | 8,00 | | |
| | Totale Cadauno | 8,00 | 59,49 | 475,92 |
| 68 MO.SG.I.5105.A | Rimozione di tavole di orientamento | | | |
| | 24 | 24,00 | | |
| | Totale Cadauno | 24,00 | 9,20 | 220,80 |
| 69 SS.CE.C.5 09.B | TOGLIMENTO D'OPERA CUNICOLI SUPERIORI A mm 150x100 COMPRESI I CUNICOLI A DOPPIA GOLA | | | |
| | 1257 | 1.257,00 | | |
| | Totale m | 1.257,00 | 2,32 | 2.916,24 |
| 70 BA.DE.B.0101.A | IS02004 - MODIFICHE TELESE - fase 4 Campionamenti dei terreni e dei rifiuti | | | 38.483,69 |
| | 10 | 10,00 | | |
| | Totale Cadauno | 10,00 | 25,09 | 250,90 |
| 71 BA.DE.B.0103.C | Classificazione e caratterizzazione ambientale di campioni di materiale (rifiuti) - estesa | | | |
| | 10 | 10,00 | | |
| | Totale Cadauno | 10,00 | 301,05 | 3.010,50 |
| 72 BA.DE.B.0103.F | Test di cessione e analisi dell'eluato su campioni di rifiuto atti alla definizione della corretta modalità di smaltimento o recupero | | | |
| | 10 | 10,00 | | |
| | Totale Cadauno | 10,00 | 100,35 | 1.003,50 |
| 73 BA.DE.C.0103.A | Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti non pericolosi | | | |
| | 300,63 | 300,63 | | |
| | Totale to | 300,63 | 31,19 | 9.376,65 |
| 74 BA.DE.C.0104.A | Compenso per il conferimento dei rifiuti in impianti di recupero | | | |
| | 300,63 | 300,63 | | |
| | Totale to | 300,63 | 7,68 | 2.308,84 |
| 75 BA.DE.C.0106.A | Trasporto rifiuti in discarica o impianti di recupero | | | |
| | 75157,5 | 75.157,50 | | |
| | Totale tkm | 75.157,50 | 0,09 | 6.764,18 |
| 76 BA.OB.B.0101.A | Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua | | | |
| | A RIPORTARE | | | 57.050,49 |



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO LAVORI A MISURA

| N. ARTICOLO | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE | QUANTITA' | PREZZO | IMPORTO |
|----------------------|--|-----------|--------|-----------|
| | RIPORTO | | | 57.050,49 |
| | 120 | 120,00 | | |
| | Totale m ² | 120,00 | 0,12 | 14,40 |
| 77 BA.OB.B.0102.C | Ricerca individuale e localizzazione di ordigni esplosivi interrati oltre i 100 cm di profondità a mezzo perforazioni senza presenza d'acqua | | | |
| | 28 | 28,00 | | |
| | Totale m | 28,00 | 0,80 | 22,40 |
| 78 BA.OB.C.0101.A | Scavo di sbancamento per ricerca ed avvicinamento ad ordigni esplosivi | | | |
| | 25,2 | 25,20 | | |
| | Totale m ³ | 25,20 | 2,51 | 63,25 |
| 79 BA.OB.C.0101.B | Scavo di profondità su aree ristrette per ricerca ed avvicinamento ad ordigni esplosivi | | | |
| | 25,2 | 25,20 | | |
| | Totale m ³ | 25,20 | 2,36 | 59,47 |
| 80 MO.CB.B.5101.A | Rimozione d'opera pedali in genere | | | |
| | 2 | 2,00 | | |
| | Totale Cadauno | 2,00 | 15,14 | 30,28 |
| 81 MO.CB.E.5101.A | Rimozione attrezzature CdB | | | |
| | 8 | 8,00 | | |
| | Totale Cadauno | 8,00 | 40,03 | 320,24 |
| 82 MO.CB.E.5102.A | Rimozione cassette CdB | | | |
| | 8 | 8,00 | | |
| | Totale Cadauno | 8,00 | 3,14 | 25,12 |
| 83 MO.CB.E.5103.A | Rimozione d'opera picchetti in cls | | | |
| | 16 | 16,00 | | |
| | Totale Cadauno | 16,00 | 4,65 | 74,40 |
| 84 MO.CB.E.5104.A | Rimozione basi x cassette CdB | | | |
| | 14 | 14,00 | | |
| | Totale Cadauno | 14,00 | 6,44 | 90,16 |
| 85 MO.CV.A.5118.A | Rimozione di cavi infilati - sez. <=30 mm ² | | | |
| | 16560 | 16.560,00 | | |
| | Totale m | 16.560,00 | 0,50 | 8.280,00 |
| 86 MO.SG.A.5101.A | Rimozione di portali,sbalzi,attr. sost. | | | |
| | 4400 | 4.400,00 | | |
| | Totale kg | 4.400,00 | 0,19 | 836,00 |
| 87 MO.SG.A.5102.A | Rimozione piantane tubolari x segnali | | | |
| | 4 | 4,00 | | |
| | Totale Cadauno | 4,00 | 71,39 | 285,56 |
| 88 MO.SG.A.5103.A | Rimozione attrezzature UNIFER | | | |
| | 4 | 4,00 | | |
| | Totale Cadauno | 4,00 | 40,57 | 162,28 |
| 89 MO.SG.H.5104.A | Rimozione di segnali luminosi | | | |
| | A RIPORTARE | | | 67.314,05 |



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO LAVORI A MISURA

| N. ARTICOLO | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE | QUANTITA' | PREZZO | IMPORTO |
|---------------------------|---|----------------|--------|-----------|
| | | RIPORTO | | 67.314,05 |
| | 8 | 8,00 | | |
| | | Totale Cadauno | 59,49 | 475,92 |
| 90 MO.SG.I.5105.A | Rimozione di tavole di orientamento | | | |
| | 24 | 24,00 | | |
| | | Totale Cadauno | 9,20 | 220,80 |
| 91 SS.CE.C.5 09.A | TOGLIMENTO D'OPERA CUNICOLI FINO A mm 150x100, COMPRESO IL V.318 | | | |
| | 1290 | 1.290,00 | | |
| | | Totale m | 1,62 | 2.089,80 |
| 92 SS.CE.C.5 09.B | TOGLIMENTO D'OPERA CUNICOLI SUPERIORI A mm 150x100 COMPRESI I CUNICOLI A DOPPIA GOLA | | | |
| | 1172 | 1.172,00 | | |
| | | Totale m | 2,32 | 2.719,04 |
| | AC025 - ACEI AMOROSI - CEMENTIFICAZIONE CANALIZZAZIONI – LOTTO 1 IS02005 - MODIFICHE TELESE - fase 5 | | | 16.146,34 |
| 93 VA.IF0H.A01.18.0011 | Protezione cavi all'interno dei cunicoli TT3134 h210. | | | 16.146,34 |
| | 380,9 | 380,90 | | |
| | | Totale m | 41,15 | 15.674,04 |
| 94 VA.IF0H.A01.18.0012 | Protezione cavi all'interno dei cunicoli Tipo Viadotto h350. | | | |
| | 10 | 10,00 | | |
| | | Totale m | 47,23 | 472,30 |
| | BL01 - Tratta BA Frasso – Amorosi BL011 - TRATTA BA FRASSO – AMOROSI – LOTTO 1 IS01005 - TRATTA BA FRASSO – AMOROSI - fase 5 | | | 53.813,86 |
| 95 BA.DE.B.0101.A | Campionamenti dei terreni e dei rifiuti | | | 8.929,02 |
| | 10 | 10,00 | | 8.929,02 |
| | | Totale Cadauno | 25,09 | 250,90 |
| 96 BA.DE.B.0103.C | Classificazione e caratterizzazione ambientale di campioni di materiale (rifiuti) - estesa | | | |
| | 10 | 10,00 | | |
| | | Totale Cadauno | 301,05 | 3.010,50 |
| 97 BA.DE.B.0103.F | Test di cessione e analisi dell'eluato su campioni di rifiuto atti alla definizione della corretta modalità di smaltimento o recupero | | | |
| | 10 | 10,00 | | |
| | | Totale Cadauno | 100,35 | 1.003,50 |
| 98 BA.DE.C.0103.A | Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti non pericolosi | | | |
| | 76 | 76,00 | | |
| | | Totale to | 31,19 | 2.370,44 |
| 99 BA.DE.C.0104.A | Compenso per il conferimento dei rifiuti in impianti di recupero | | | |
| | 76 | 76,00 | | |
| | | Totale to | 7,68 | 583,68 |
| 100 BA.DE.C.0106.A | Trasporto rifiuti in discarica o impianti di recupero | | | |
| | 19000 | 19.000,00 | | |
| | | Totale tkm | 0,09 | 1.710,00 |
| | BL015 - TRATTA BA FRASSO – AMOROSI – CEMENTIFICAZIONE CANALIZZAZIONI - LOTTO 1 | | | 44.884,84 |
| | | A RIPORTARE | | 97.894,97 |



14/07/2020

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO LAVORI A MISURA

| N. ARTICOLO | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE | QUANTITA' | PREZZO | IMPORTO |
|----------------------------|--|-----------|--------|-------------------|
| | | RIPORTO | | 97.894,97 |
| 101 VA.IF0H.A01.18.0011 | IS01005 - TRATTA BA FRASSO – AMOROSI - fase 5 Protezione cavi all'interno dei cunicoli TT3134 h210. | | | 44.884,84 |
| | 884,74 | 884,74 | | |
| | | Totale m | 41,15 | 36.407,05 |
| 102 VA.IF0H.A01.18.0012 | Protezione cavi all'interno dei cunicoli Tipo Viadotto h350. | | | |
| | 179,5 | 179,50 | | |
| | | Totale m | 47,23 | 8.477,79 |
| | Importo Lavori Euro | | | 142.779,81 |



14/07/2020

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

| INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI | IMPORTI PARZIALI | IMPORTI TOTALI |
|--|------------------|-------------------|
| A) LAVORI | | |
| LAVORI A MISURA | 142.779,81 | |
| AC01 - Modifiche ed integrazioni Acei - Amorosi | 7.017,84 | |
| AC011 - ACEI AMOROSI – LOTTO 1 | 7.017,84 | |
| IS01002 - MODIFICHE AMOROSI - fase 2 | 1.678,94 | |
| IS01004 - MODIFICHE AMOROSI - fase 4 | 5.338,90 | |
| AC02 - Modifiche ed integrazioni Acei - Telese | 81.948,11 | |
| AC021 - ACEI TELESE – LOTTO 1 | 65.801,77 | |
| IS02001 - MODIFICHE TELESE - fase 1 | 10.607,91 | |
| IS02002 - MODIFICHE TELESE - fase 2 | 16.710,17 | |
| IS02004 - MODIFICHE TELESE - fase 4 | 38.483,69 | |
| AC025 - ACEI AMOROSI - CEMENTIFICAZIONE CANALIZZAZIONI – LOTTO 1 | 16.146,34 | |
| IS02005 - MODIFICHE TELESE - fase 5 | 16.146,34 | |
| BL01 - Tratta BA Frasso – Amorosi | 53.813,86 | |
| BL011 - TRATTA BA FRASSO – AMOROSI – LOTTO 1 | 8.929,02 | |
| IS01005 - TRATTA BA FRASSO – AMOROSI - fase 5 | 8.929,02 | |
| BL015 - TRATTA BA FRASSO – AMOROSI – CEMENTIFICAZIONE CANALIZZAZIONI - LOTTO 1 | 44.884,84 | |
| IS01005 - TRATTA BA FRASSO – AMOROSI - fase 5 | 44.884,84 | |
| | | |
| IMPORTO LAVORI Euro | | 142.779,81 |
| | | |
| Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro | 142.779,81 | |
| B) SOMME A DISPOSIZIONE | | |
| TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE | | |
| IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro | | 142.779,81 |